Результаты  
научно-практической конференции 

«ЭВРИКА-2020»
6 классы 
14 и 15 октября 
(место проведения - актовый зал лицея)
	№
	ФИ участника
	Направление
	Тема работы,

направление
	Научный

руково-дитель
	класс
	результат

	1
	Бикчурин 

Камиль
	физика
	Сила ветра


	Ситдикова Р.Р.
	6 Г
	21
	1

	2
	Вагизова 

Аделя
	биология
	Её величество - плесень
	Садриева Л.Р.
	6 В
	20
	1

	3
	Валеев 
Амир 
	Литература
	Комиксы: вред или польза.
	Павлова В.Г.
	6 Д
	21
	1

	4
	Гареев 

Амир
	информатика
	3 D принтер - новые технологии
	Миникаев Л.Р.
	6 В
	21
	1

	5
	Гареева 

Разиля 
	Психология 
	Кукла Барби - эталон красоты - миф или реальность?
	Винокурова Е.П.
	6 Б
	21
	1

	6
	Герасимова Милана
	Филология 
	Не имя красит человека, а человек имя
	Хисматова Г.Р.
	6 А
	21
	1

	7
	Гизатуллина Алина
	химия
	Как приготовить клей в домашних условиях
	Ганчина М.М.
	6 Г
	20,5
	1

	8
	Зуева 
Карина 

	Психология
	Психологическое состояние подростков в возрасте 12 лет.
	Селютина С.В.
	6 Д
	18
	2

	9
	Иванова 

Анастасия
	Биология 
	Иван-чай. Знакомый незнакомец
	Садриева Л.Р.
	6 А
	20,5
	1

	10
	Иванова Ирина 
	Физика
	Почему у радуги 7 цветов.
	Жуков С.И.
	6 Д
	17,5
	3

	11
	Ильясова 

Дарья
	экология
	Опреснение воды методом солнечной дистилляции
	Садриева Л.Р.
	6 Г
	20,5
	1

	12
	Индык 

Михаил


	биология
	Австралийские палочники – удивительные домашние питомцы.
	Садриева Л.Р.


	6 Г
	20
	1

	13
	Исмагилова Эмилия 
	Искусство
	Граффити: искусство или вандализм
	Габдрахманова Г.М.
	6 Б
	21
	1

	14
	Коновнин 

Лев
	физика


	Исследование коэффициента трения обуви о различную поверхность
	Ситдикова Р.Р.
	6 Г
	20,5
	1

	15
	Король 

Софья
	Экология 
	Лесные пожары. Экологическая катастрофа
	Шамова Е.В.
	6 Б
	21
	1

	16
	Коротаев 

Иван
	химия
	Холодное пламя
	Мельникова М.Л.
	6 В
	16
	3

	17
	Лычагов 

Андрей
	Технология
	Теплица из ПВХ-труб
	Юдина С.В.
	6 А
	21
	1

	18
	Низамутдинов Тимур 
	Психология
	Дистанционное обучение: хорошо или плохо.
	Винокурова Е.П.
	6 Д
	13
	3

	19
	Султанова 

Алина 
	Биология
	День экологического долга
	Садриева  Л.Р.
	6 Д
	15
	3

	20
	Шарафиев Азамат
	психология
	Заработок школьника и его способы
	Рустами М.В.
	6 В
	15
	3

	21
	Шатунова Ксения 
	Биология 
	Лекарственные растения окрестностей города Набережные Челны 
	Каширина Т.Ю.
	6 Б
	17,5
	3

	22
	Ямлиханова Сафия 
	Химия
	Мороженое: вред или польза.
	Мельникова М.Л.
	6 А
	15,5
	3

	23
	Яруллина Алия

	химия
	Для чего нужен йод?
	Ганчина М.М.
	6 В
	21
	1


Благодарим за открытия, авторские научно-исследовательские и проектных работ!
Желаем дальнейших достижений

в научной деятельности и побед!
МОЛОДЦЫ!
ДОРОГИЕ ДРУЗЬЯ! ЮНЫЕ ИССЛЕДОВАТЕЛИ!

НОВЫХ ПОБЕД НА РАЗЛИЧНЫХ НАУЧНО-практических

конференциях!
